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Znak sprawy: ZP.271.55.2022                                            Oborniki Śląskie, dn. 01/07/2022 r. 

Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Świadczenie usługi odbioru  

i zagospodarowania odpadów komunalnych segregowanych (z wyłączeniem bioodpadów) 

powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Oborniki Śląskie; 

Znak sprawy: ZP.271.55.2022 

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 

1, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm) zawiadamiam, że  

w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych segregowanych  

(z wyłączeniem bioodpadów) powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie 

Gminy Oborniki Śląskie ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 20-

06-2022r., numer ogłoszenia: 2022/S 117-330630 do Zamawiającego wpłynęły zapytania 

wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 
 

Pytanie 1. W rozdziale 8 SWZ pkt 8.1 Zamawiający opisuje procedurę postępowania jako 

pełną. Jednakże z  treści SWZ wynika, że Zamawiający prowadzi postępowanie  

w procedurze odwróconej. W związku z nieścisłościami prosimy o jednoznaczne 

wskazanie jakie dokumenty należy złożyć wraz z ofertą (w pkt 8.1 brak oświadczenia 

JEDZ czy potwierdzenia wniesienia wadium). Które dokumenty opisane w pkt. 8.2 ppkt 

4 (Inne wymagane dokumenty) należy złożyć wraz z ofertą, a które na wezwanie 

Zamawiającego? Czy Zamawiający nie przewiduje konieczności oświadczenia o braku 

przynależności do grupy kapitałowej? W związku z zastosowaniem procedury 

odwróconej prosimy o informację, czy Wykonawca może ograniczyć się do uzupełnianie 

w JEDZ tylko sekcji α w części IV oświadczenia. 

Odpowiedź: 

W zależności od wartości zamówienia stosuje się procedurę pełną lub procedurę uproszczoną. 

Uproszczona procedura (krajowa) ma zastosowanie do zamówień, których wartość jest niższa 

niż tzw. progi unijne, czyli kwoty wartości zamówień lub konkursów określone we właściwych 

dyrektywach unijnych, a aktualizowane w aktach wykonawczych Komisji Europejskiej. 

Zamówienia w procedurze uproszczonej mogą być udzielane w trzech trybach: 

- podstawowym, 

- partnerstwa innowacyjnego, 

- negocjacji z ogłoszeniem oraz zamówienia z wolnej ręki. 

 

Procedura pełna dotyczy zamówień, których wartość jest równa lub wyższa niż tzw. progi 

unijne. W tym przypadku ma zastosowanie przetarg nieograniczony. Zamawiający ma ponadto 

możliwość na podstawie art. 139 ustawy PZP, zastosowania w przetargu nieograniczonym 

procedury odwróconej.  

 

W celu rozwiania wszelkich wątpliwości Zamawiający wskazuje jakie dokumenty należy 

złożyć w procedurze odwróconej wraz z ofertą: 

- Oświadczenie wykonawcy dotyczące odrębnych przesłanek wykluczenia (procedura pełna) 

Oświadczenie wykonawcy potwierdzające brak podstaw wykluczenia z postępowania na 

podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 oraz  art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
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kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 
 

- Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – jeżeli dotyczy 

Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 

potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 

zasobami tych podmiotów. 
 

- Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – jeżeli 

dotyczy 

Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, składane na 

podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp w zakresie wykazu dostaw, usług lub robót budowlanych, 

które wykonają wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. 
 

- Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (procedura pełna) – jeżeli dotyczy 

Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 

tego podmiotu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 

oraz  art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. poz. 835). 
 

Ponadto: 

- Wypełniony Formularz ofertowy 

- Dowód wniesienia wadium. 

 

Czy Zamawiający nie przewiduje konieczności oświadczenia o braku przynależności do 

grupy kapitałowej?  

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 

aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, w tym Oświadczenia 

wykonawcy w sprawie grupy kapitałowej. 

W związku z zastosowaniem procedury odwróconej prosimy o informację, czy 

Wykonawca może ograniczyć się do uzupełnienia w JEDZ tylko sekcji α w części IV 

oświadczenia. 

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.  

 

Pytanie 2. W Specyfikacji Warunków Zamówienia, rozdział 7 Podstawy Wykluczenia 

Wykonawcy z postępowania ust. 7.2, Zamawiający zawarł zapis, iż o zamówienie mogą 

ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu zgodnie z art. 109 ust. 1 ustawy 

Pzp. Zwracamy się z prośbą o usunięcie przesłanek fakultatywnych, ponieważ jak 

wiadomo, są to przesłanki dobrowolnie wyznaczone przez Zamawiającego, z góry nie 

narzucone ustawą Pzp, a które mogą prowadzić do ograniczenia konkurencyjności w tym 

postępowaniu. Przesłanki te mogą eliminować z udziału Wykonawców, którzy są w stanie 

należycie zrealizować przedmiotowe zamówienie, a co może narazić Zamawiającego na 

wysokie koszty wykonania zamówienia bez możliwości porównania wielu ofert. 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Na gruncie przepisów Ustawy PZP, 

Wykonawca może skorzystać z procedury samooczyszczenia, tzw. „self-cleaning” W istocie 

stanowi ona implementację przepisów unijnych, które umożliwiają Wykonawcom wykazanie, 

że pomimo wystąpienia przesłanki wykluczenia podjęte zostały środki niezbędne do 

dowiedzenia rzetelności Wykonawcy, a tym samym brak jest podstawy wykluczenia. Ustawa 

Prawo zamówień publicznych reguluje procedurę samooczyszczenia w art. 110 ust 2. 

 

Pytanie 3. Prosimy o ujednolicenie kodów odpadów i ilości występujących  

w dokumentacji postępowania. Obecnie katalog kodów odpadów jest niekompletny  

i niespójny w SIWZ względem formularza ofertowego i wzoru umowy.  

W SWZ Zmawiający wskazuje jakie odpady (kody odpadów) były dotychczas odbierane 

i jakie były ich ilości. Takiej informacji ilościowej za rok ubiegły brak dla kodów 15 01 

06, 15 01 10*, 16 06 01, 16 06 02, 20 01 23, 17 01 02, 17 01 03, 17 05 04, 17 08 02, 17 09 04, 

20 01 23*. 

Dla kodu 20 03 99 podanego w formularzu ofertowym  brak podanej ilości historycznej 

oraz błędne przyporządkowanie kodu w SWZ (opisany jako 20 01 99).   

Ponadto prosimy o korektę błędnie przyporządkowanych kodów (np. odpady 

wielkogabarytowe opisane jako 15 01 01) 

Odpowiedź: 

W SWZ Zmawiający wskazuje jakie odpady (kody odpadów) były dotychczas odbierane i jakie 

były ich ilości. Takiej informacji ilościowej za rok ubiegły brak dla kodów 15 01 06, 15 01 10*, 

16 06 01, 16 06 02, 20 01 23, 17 01 02, 17 01 03, 17 05 04, 17 08 02, 17 09 04, 20 01 23*. 
 

Brak informacji ilościowej dla w/w kodów wynika z faktu , iż w 2021 roku na teren GPSZOK-

u nie zostały one dostarczone przez mieszkańców Gminy. Jednakże Gmina musi zapewnić ich 

odbiór zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku oraz obowiązującym prawem 

miejscowym. 
 

Dla kodu 20 03 99 podanego w formularzu ofertowym  brak podanej ilości historycznej oraz 

błędne przyporządkowanie kodu w SWZ (opisany jako 20 01 99).   
 

Zamawiający skoryguje zapis kodu na prawidłowy tj. 20 03 99. Brak informacji ilościowej 

dla w/w kodu wynika z faktu , iż w 2021 roku z terenu GPSZOK-u nie został on odebrany. 
 

Ponadto prosimy o korektę błędnie przyporządkowanych kodów (np. odpady 

wielkogabarytowe opisane jako 15 01 01) 
 

Zamawiający skoryguje zapis na prawidłowy tj. 20 03 07. 

Pytanie 4. Prosimy o informację o ilościach poszczególnych frakcji odpadów jakie  należy 

przyjąć do wyceny. Ponieważ formularz ofertowy zawiera tylko ceny jednostkowe, 

 a kryterium oceny ofert jest cena, a tą zgodnie z SWZ należy podać za  wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia niezbędnym jest podanie przez Zamawiającego ilości odpadów, 

według których wykonawcy obliczą cenę całkowitą za realizacje przedmiotu zamówienia.  
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Odpowiedź: 

Do oszacowania ceny oferty należy przyjąć ilości odpadów zebranych w 2021 roku, które 

Zamawiający określił w SWZ w punkcie 3.1 pkt 2. Zamawiający nie jest w stanie oszacować 

ile odpadów zostanie faktycznie zabranych w trakcie trwania umowy. W SWZ wskazane jest, 

iż „podane wyżej ilości odpadów należy traktować jako orientacyjne”. Należy zauważyć, iż 

cena jednostkowa 1Mg danej frakcji odpadu wskazana w formularz ofertowym ma zawierać 

wszystkie składowe, które Wykonawca musi brać pod uwagę: tj. koszty transportu, 

zagospodarowania odpadów, wyposażenia GPSZOK-u w kontenery / pojemniki, utrzymania 

pojazdów i urządzeń służących do realizacji przedmiotu zamówienia we właściwym stanie 

sanitarnym i technicznym. 

 

Pytanie 5. Prosimy o uściślenie kryterium oceny ofert lub jego zmianę. Jednym  

z kryteriów jest termin realizacji interwencji. Najwyżej punktowanym terminem jest  

„w dniu zgłoszenia”. Ponieważ w przypadku wpływu zgłoszenia np. o godzinie 14.00 nie 

jest to możliwe do realizacji prosimy o zmianę kryterium na 1 dzień roboczy - 20 pkt,  

2 dni robocze - 10 pkt, powyżej 2 dni roboczych - 0 pkt lub określenie do której godziny 

będą przekazywane zgłoszenia interwencyjne.  

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje zapis dotyczący kryterium oceny ofert: 
 

Termin realizacji interwencji 

Liczba punktów = Ozn war2 

Ozn war2 wg indywidualnej oceny każdego członka Komisji w skali od 0 do 20. 

 gdzie: 

 - Ozn war2 - 

Zgodnie z informacją zawartą w SWZ Zamawiający przewiduje interwencyjny odbiór odpadów 

i transport (odbiór jednostkowy). Zastosowane kryterium ma ocenić szybkość reakcji 

Wykonawcy i realizację zlecenia - w przypadku zgłoszeń do godz. 10:00 danego dnia 

roboczego.  

w dniu zgłoszenia - 20 pkt  

1 dzień roboczy - 10 pkt  

2 dni robocze - 0 pkt 

 

Pytanie 6. Prosimy o poprawienie omyłki w zakresie punktacji kryteriów oceny ofert, 

ponieważ w obecnym kształcie w kryterium terminu realizacji interwencji można uzyskać 

maksymalnie 20 pkt wg indywidualnej oceny każdego członka Komisji, natomiast  

w kryterium terminu płatności faktury 2 pkt wg indywidualnej oceny każdego członka 

Komisji.  Przy założeniu 5 osobowej komisji za pierwsze kryterium można uzyskać max 

100 pkt a za drugie kryterium max 20 pkt. Prosimy o ujednolicenie zapisów dla obu 

kryteriów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał oczywistej omyłki pisarskiej, która zostaje skorygowana w następujący 

sposób: 

termin płatności faktury 

Liczba punktów = Ozn war3 

Ozn war3 wg indywidualnej oceny każdego członka Komisji w skali od 0 do 20. 

W celu rozliczenia się Wykonawcy z ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów należy 

przedłożyć Zamawiającemu karty przekazania odpadów w wersji elektronicznej. Czas 
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oczekiwania niektórych frakcji do 30 dni. Tylko komplet złożonej dokumentacji jest podstawą 

rozliczenia z Wykonawcą. 

Krótszy termin może spowodować brak pełnej dokumentacji. 

30 dni - 20 pkt 

21 dni - 10 pkt 

14 dni - 0 pkt 

 

Pytanie 7. Prosimy o wykreślenie z SWU i wzoru umowy zapisów obligujących 

Wykonawcę do wniesienia zabezpieczenia na okres rękojmi i gwarancji. Zgodnie z SWU 

i  wzorem umowy par Zamawiający może pozostawić 30% kwoty zabezpieczenia 

należytego wykonania jako zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady. Nie został 

jednak określony okres rękojmi ani przypadek kiedy Zamawiający zamierza to 

uprawnienie zrealizować. Prosimy o wykreślenie zabezpieczenia z tytułu rękojmi za wady 

ze względu na fakt, iż nie ma ona zastosowania w przypadku niniejszego przedmiotu 

zamówienia. W przypadku usługi odbioru odpadów wystarczającym jest okres 30 dni 

przewidziany po terminie zakończenia realizacji umowy do momentu zwrotu 

(wygaśnięcia) gwarancji należytego wykonania. W usłudze odbioru odpadów nie 

występują wady, które mogłyby być przedmiotem rękojmi. 

Odpowiedź: 

W §15 wzoru umowy zawarty został  zapis: „Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 

30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należycie wykonane”, 

więc nie ma tu zapisów obligujących Wykonawcę do wniesienia zabezpieczenia na okres 

rękojmi i gwarancji.  

W SWZ pojawił się zapis ustawowy wynikający z art. 453 ust. 2 i 3: „Zamawiający może 

pozostawić na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji kwotę nie 

przekraczającą 30% zabezpieczenia, która zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po 

upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji”. 

Zapis ten sugeruje, że „Zamawiający może pozostawić”, jednak w przypadku postępowania na  

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych nie ma mowy o gwarancji i rękojmi, wobec 

czego oczywistym jest, że zapis ten nie ma zastosowania. 

 

Pytanie 8. Zgodnie z wzorem umowy par 8 Zamawiający wskazuje kody objęte  

obowiązkiem sprawozdawczym. Część tych kodów nie występuje w formularzu 

ofertowym, a tym samym nie jest przedmiotem zamówienia (15 01 05, 15 01 04, 20 01 99. 

Część wskazanych w  paragrafie odpadów nie ma przyporządkowanych kodów odpadów- 

prosimy o przyporządkowanie zgodnie z formularzem ofertowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w formularzu ofertowym ani w umowie nie uwzględnił odpadów o kodach 15 01 

05 i 15 01 04, gdyż są one zbierane łącznie z tworzywami sztucznymi pod kodem 15 01 02. 

Zamawiający błędnie wskazany kod na prawidłowy tj. ex 20 03 99 ( odpady niekwalifikujące 

się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

Pytanie 9. Zamawiający przewiduje przekazanie wykazu nieruchomości 14 dni przed 

rozpoczęciem realizacji usługi prosimy o informację z jaką datą zostanie zawarta umowa.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis. Rozpoczęcie umowy będzie zależało od czasu potrzebnego 

do rozstrzygnięcia postępowania przetargowego. W przypadku odwołania należy liczyć się  
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z przesunięciem terminów. W przypadku wybrania najkorzystniejszej oferty rozpoczęcie 

terminu umowy będzie uwzględniało w/w termin przekazania punktów wywozowych  

i zapoznania się z nimi 

Pytanie 10. Ponieważ zgodnie z SWZ Wykonawca jest zobowiązany do przekazania 

właścicielom nieruchomości harmonogramu wywozu odpadów w przypadku jego zmiany 

prosimy o informacje ile zmian w trakcie trwania umowy przewiduje Zamawiający (ile 

razy Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć harmonogram mieszkańcom). Prosimy 

również o potwierdzenie,  iż pierwszego harmonogramu otrzymanego od Zamawiającego 

w dniu podpisania umowy nie należy dystrybuować wśród mieszkańców. 

Odpowiedź: 

Zmiana harmonogramu, podczas realizacji wcześniejszych umów wynikała jedynie  

z wniosków  Wykonawcy usługi. Zamawiający z swojej strony zastrzega sobie jedną zmianę 

harmonogramu w ciągu roku. Zamawiający potwierdza, iż pierwszego harmonogramu 

otrzymanego od Zamawiającego w dniu podpisania umowy nie należy dystrybuować wśród 

mieszkańców. 

Pytanie 11. Ponieważ zgodnie z SIWZ Zamawiający przewiduje w ramach przetargu 

interwencyjny odbiór i transport odpadów zwany dalej zleceniem jednostkowym prosimy 

o określenie ile interwencyjnych odbiorów planuje Zamawiający a wykonawca ma ująć  

w kalkulacji oraz odbiór jakiego typu odpadu i w jakie ilości Zamawiający zamierza 

zlecać w ramach interwencji.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie wskazać ile interwencyjnych odbiorów zostanie zleconych 

podczas trwania umowy. Wykonawca kalkuluje stawkę za 1Mg danej frakcji odpadów 

uwzględniając takie wywozy. 

Pytanie 12. Prosimy o podanie ilości worków Zamawiający przewiduje do realizacji 

zadania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie wskazać ile worków będzie konieczne podczas trwania umowy, 

gdyż ilość odbieranych odpadów jest zmienna.  

Wykonawca kalkuluje stawkę za 1Mg danej frakcji odpadów uwzględniając szacunkową ilość 

worków m.in. na podstawie wskazanych przez Zamawiającego ilości odpadów . 

Pytanie 13. W związku z obowiązkiem przekazania worków do Urzędu Miejskiego  

w Obornikach Śląskich w ilości wskazanej przez Zamawiającego prosimy o wskazanie 

tych ilości w okresie realizacji umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie wskazać ile worków trzeba będzie dostarczyć podczas trwania 

umowy, gdyż nie wiemy ilu mieszkańców skorzysta z dostępności worków w tut. Urzędzie 

Miejskim. Zależy to od jakości wykonanej usługi (pozostawienie worków w ilości wystawionej 

przez mieszkańca), bądź też chwilowego zapotrzebowania mieszkańców na worki danej frakcji. 

Pytanie 14. Ponieważ zgodnie z SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów 

zbieranych selektywnie w gniazdach ogólnodostępnych, w ilości 27 sztuk ustawionych na 

terenie sołectw oraz miasta Oborniki Śląskie oraz uprzątnięciu odpadów znajdujących się 
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przy pojemnikach - w promieniu do 4m prosimy o zmianę na odległość 1m od krawędzi 

pojemnika. Obszar o promieniu 4m przy założeniu, że 4m liczymy od środka gniazda daje 

50m2, co może powodować, że Wykonawca będzie zobowiązany do utrzymania czystości 

na przyległym trawniku, podwórku lub przystanku. Zakładając, że Zamawiającemu 

zależy na utrzymaniu czystości wokół gniazd obszar 1 m od krawędzi pojemnika jest 

obszarem wystarczającym i niekolizyjnym z przyległą infrastrukturą. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis. 

Pytanie 15. Zgodnie z SWZ i wzorem umowy realizacja przedmiotu umowy następować 

będzie w okresie 12 miesięcy od podpisania umowy. Ponieważ Zamawiający przewiduje 

część obowiązków i czynności przed rozpoczęciem realizacji usługi prosimy o zmianę  

i rozgraniczenie terminu podpisania umowy i rozpoczęcia świadczenia usługi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis. 

Pytanie 16. Prosimy o umożliwienie wymiany pojemników typu Igloo umiejscowionych 

na terenie gminy na pojemniki 1100 l. Taka zmiana umożliwi obniżenie kosztów odbioru 

dzięki jednoczesnemu odbiorowi danej frakcji z innych pojemników na terenie gminy tym 

samym pojazdem. Delegowanie specjalnego pojazdu do obsługi tylko pojemników typu 

Igloo podwyższa koszt odbioru i wartość oferty wykonawcy, natomiast zaproponowana 

zmiana pozwoli na obniżenie kosztów przy jednoczesnym zachowaniu jakości odbiorów 

dla mieszkańców. 

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy wyłącznie w przypadku 

pojemników należących do Zamawiającego.  

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie 

prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, 

Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest 

konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach. Termin 

składania ofert upływa w dniu 06.07.2022 r. o godzinie 10:00. 

 

                                                                                                     Z up. Burmistrza  

                                                                                                 Zastępca Burmistrza 

                                                                                                   Henryk Cymerman  

                                                                                 …………………………………………  

                                                                                                         Zamawiający 


